2020/4/13 佛山市文化广电旅游体育局关于做好2019年促进全域旅游发展扶持——国家A级旅游景区等项目申报工作的补充通知

http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/gkmlpt/content/4/4215/post_4215503.html#3640 1/4

佛山市文化广电旅游体育局政府信息
公开

佛山市文化广电旅游体育局关于做好2019年促
进全域旅游发展扶持——国家A级旅游景区等项

目申报工作的补充通知
发布时间：2020-04-07  浏览次数：20

　　各区文化广电旅游体育局，局机关各科室，市旅游协会、市旅行社协会：

　　为深入贯彻习近平总书记关于坚决打赢疫情防控阻击战的重要指示精神，全面落实国家、

省、市关于疫情防控的部署安排，帮助文旅企业共渡难关。根据《佛山市人民政府办公室关于印

发佛山市促进全域旅游发展扶持办法的通知》（佛府办〔2019〕2号）精神，我局决定启动2019

年度促进全域旅游发展扶持——国家A级旅游景区等项目资金申报工作。现将有关事项补充通知

如下：

　　一、扶持范围

索引号： 11440600MB2C947693/2020-00021 分类： 文化、广电、新闻出
版

发布机构： 佛山市文化广电旅游体育局 成文日期： 2020-04-07

名称： 佛山市文化广电旅游体育局关于做好2019年促进全域旅游发展扶持——国家A
级旅游景区等项目申报工作的补充通知

文号： 发布日期： 2020-04-07

主题词：

2020/4/13 佛山市文化广电旅游体育局关于做好2019年促进全域旅游发展扶持——国家A级旅游景区等项目申报工作的补充通知

http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/gkmlpt/content/4/4215/post_4215503.html#3640 2/4

　　    项目的扶持范围，请参照《佛山市促进全域旅游发展扶持资金申报指南》第二部分申报项

目类别中第一项至第十七项对应的项目扶持范围进行申报。

　　二、申报标准及材料

　　项目的申报标准及材料，请参照《佛山市促进全域旅游发展持资金申报指南》第二部分申报

项目类别中第一项至第十七项对应的项目要求执行。

　　三、申报时间及方式

　　（一）申报时间

　　1.申报时间为2020年4月20日前。

　　2.申报时间以区文化广电旅游体育局受理纸质资料时间为准，只进行网上申报而未提交纸质

资料的，视为未申报。

　　（二）申报方式

　　申报采取平台申报与提交书面申报材料相结合的方式进行，申报流程如下：

　　1.注册。申报单位登录佛山市扶持资金综合服务平台（佛山扶持通）（https://fsfczj.fosha

n.gov.cn/#/home）进行用户注册，《申报单位使用手册》见附件3。

　　2.平台填报。平台上选择“2019年佛山市促进全域旅游发展扶持资金”对应申报项目，并按

要求填写扶持项目申请表、上传申报材料，确认无误后提交。

　　3.书面申报材料报送。申报项目通过网上受理后，申报单位（企业）通过平台打印纸质申请

表（A4纸双面打印、一式三份），相关申报佐证材料按清单编号顺序排列（其中，编号相同的材

料按照时间顺序排列），统一采用A4纸装订成册（一式一份），签字盖章（申请表封面、申报材

料骑缝以及复印件均须加盖公章）后按照属地原则，提交至区文化广电旅游体育局。

　　4.其它说明。市外旅行社先向旅行团过夜地所在区文化广电旅游体育局申报；若出现旅行团

跨区过夜的向第一晚过夜所在区申报；在平台申报时必须将旅行团过夜地所在区填写入“注册

地”栏内。

　　四、扶持资金发放

https://fsfczj.foshan.gov.cn/#/home

2020/4/13 佛山市文化广电旅游体育局关于做好2019年促进全域旅游发展扶持——国家A级旅游景区等项目申报工作的补充通知

http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/gkmlpt/content/4/4215/post_4215503.html#3640 3/4

　　我局将根据《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市促进全域旅游发展扶持办法的通知》

（佛府办〔2019〕2号）及评审（核）结果及时发放扶持资金。

　　   五、工作要求

　　（一）请各区文化广电旅游体育局高度重视，积极配合做好2019年扶持资金的申报工作，指

导相关旅游企业认真按照要求，如实填报，切实把好资料及数据的审核关。请于2020年5月10

日前在佛山市扶持资金综合服务平台（佛山扶持通）（https://fsfczj.foshan.gov.cn/#/home）

完成申报材料初审及收集纸质申报资料，加具意见并盖章后提交至市局项目对应负责科室（逾期

不报或资料不全的视为放弃申报）。

　　（二）请市文化广电旅游体育局各责任科室组织好责任项目申报工作，于2020年6月15日

前将评审结果（专家组、第三方机构意见）复印件、电子版交资源开发科汇总。

　　（三）请佛山市旅游协会、佛山市旅行社协会协助通知佛山市外旅行社开展申报工作。

　　附件：1.佛山市人民政府办公室关于印发佛山市促进全域旅游发展扶持办法的通知

　　          2.佛山市文化广电旅游体育局关于印发佛山市促进全域旅游发展扶持资金申报指南的

通知

　　          3.申报单位使用手册

　　          4.2019年度扶持旅游交流活动清单

　　          5.佛山市促进全域旅游发展扶持项目审核（咨询）联系人情况表

　　佛山市文化广电旅游体育局

　　2020年3月31日

　       　（联系人：李祯，联系电话：0757-2878 0620）

附件：

1．附件1：佛府办〔2019〕2号佛山市人民政府办公室关于印发佛山市促进全域旅游发展扶持办

法的通知.pdf

https://fsfczj.foshan.gov.cn/#/home
http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/attachment/0/79/79055/4215503.pdf

2020/4/13 佛山市文化广电旅游体育局关于做好2019年促进全域旅游发展扶持——国家A级旅游景区等项目申报工作的补充通知

http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/gkmlpt/content/4/4215/post_4215503.html#3640 4/4

2．附件2：佛山市文化广电旅游体育局关于印发佛山市促进全域旅游发展扶持资金申报指南的通

知.zip

3．附件3：申报单位使用手册.pdf

4．附件4：2019年度扶持旅游交流活动清单.xls

5．附件5：佛山市促进全域旅游发展扶持项目审核（咨询）工作人员情况表.doc

http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/attachment/0/79/79052/4215503.zip
http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/attachment/0/79/79053/4215503.pdf
http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/attachment/0/79/79056/4215503.xls
http://www.foshan.gov.cn/fswgdlt/attachment/0/79/79054/4215503.doc